



GENUINE
KRONE
PRODUCTS

ADC/2018-19/FR

August 11, 2018

**Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001**

**Sub: Newspaper Publication of the Financial Results for the Quarter
ended June 30, 2018**

Ref: Scrip Code: 523411

Dear Sir,

A copy of newspaper publication of the Financial Results of the Company for the first quarter ended June 30, 2018 which appeared in the Newspapers on August 11, 2018 is enclosed for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For ADC India Communications Limited

R. Ganesh

**R. Ganesh
Company Secretary**

ADC INDIA COMMUNICATIONS LIMITED

CIN: L32209KA1988PLC009313

485/8A & 8B, 14th Cross, 4th Phase, P.B. No. 5812, Peenya Industrial Area,
Bangalore 560 058 Tel.:+91 80 28366291 Fax: +91 80 28362214 Website: www.adckcl.com**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018**

(Rs. in Lakhs except per share data)

Particulars	Quarter ending 30-06-2018	Preceding 3 months ended 31.03.2018	Corresponding 3 months ended 30.06.2017	Previous year ended 31-03-2018
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from Operations	1,828.24	1,771.68	1,569.76	6,544.41
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	207.04	180.90	133.55	586.57
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	207.04	180.90	133.55	586.57
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	148.94	124.94	78.58	353.71
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	158.41	120.07	77.53	347.12
Paid up Equity Share Capital	460.00	460.00	460.00	460.00
Other equity (excluding Revaluation Reserve)	4,310.29	4,151.89	4,048.36	4,151.89
Net worth	4,770.29	4,611.89	4,508.36	4,611.89
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) Basic and diluted (in Rs.) (Not annualised)	3.24	2.72	1.71	7.69

Note: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and Company's website (www.adckcl.com)

Place : Bangalore
Date : August 10, 2018

By Order of the Board of Directors

Managing Director

ಜಾಲಿಗಳು, ಭದ್ರತಾವಿಚಾರಮುಂತಾದ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 080-22379 ವಿಷಯಗಳ ಕುರಿತು ವಿಜ್ಞಾನ ಕೂಟ 725/22366 084 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ಸೊಂದಾಯಿಸಬಹುದು. ಭಾಗವಹಿಸುವವರು ಕಛೇರಿಯು



ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಇಲಾಖೆ, ಕನ್ನಡ ಭವನ, ಜಿ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 002.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಕ್ಸಿ/12030/17/2018

ದಿನಾಂಕ : 10.08.2018

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಇಲಾಖೆಯ ವತಿಯಿಂದ ಗಾಂಧೀಜಯಂತ ಕುರಿತು ಡಾ|| ಬೊಳವಾರು ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಕುಂಞ ರವರು ಬರೆದಿರುವ ಪುಸ್ತಕ 'ಪಾಪು ಗಾಂಧಿ ಗಾಂಧಿ ಬಾಪು' ಆದ ಕೆರೆ ಕಾದಂಬರಿಯ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ಕಿರು ಪುಸ್ತಕದ ಮುದ್ರಣಕ್ಕಾಗಿ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಕರೆಯಲಾಗಿದ್ದು, ಟೆಂಡರ್ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ ರೂ.5.00 ಲಕ್ಷಗಳಾಗಿದ್ದು, ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ.12,500/-ಗಳಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ನಿಬಂಧನೆ, ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಗಳಿಗಾಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ಜಾಲ ತಾಣ: www.kannadasari.co.in ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲಿಚ್ಛಿಸುವ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ರೂ.12,500/-ಗಳ ಇಎಂಡಿ ಅಥವಾ ಡಿಡಿ ಅಥವಾ ಚೆಕ್‌ನ್ನು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರ ಹೆಸರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 20.08.2018 ರೊಳಗಾಗಿ ಪಾವತಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ವಾಣಿ/ಬೆಂ/262/ಎಂಎ/2018-19

ಹಿಡುಗರ ಗಮನಕ್ಕೆ

ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟವಾಗುವ ಜಾಹೀರಾತುಗಳು ವಿಶ್ವಾಸಾರ್ಹವಾಗಿರಬೇಕು. ಇವುಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿ, ವಸ್ತುಲೋಪ-ದೋಷ, ಗುಣಮಟ್ಟ ಮುಂತಾದವುಗಳ ಕುರಿತು ಆಸಕ್ತ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಜಾಹೀರಾತುದಾರರೊಡನೆಯೇ ವ್ಯವಹರಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ಪತ್ರಿಕೆ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಜಾಹೀರಾತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು

CHANGE OF NAME

M. KRISHNA MURTHY
M. Residing at No.51, 4th Cross, Police Road, Hanuman Temple, Ranasinghpeta, Bangalore - 560 053, have changed my Son's name from **YOGESH K.** to **YOGESH NAYAK K.** vide affidavit dated 03-08-2018. Sworn before notary T.C. THIMMARAJA, Bangalore.

ವಿಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯೂನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

ಸಿಐಎನ್:ಎಲ್ 32209ಕೆಎ1988ಪಿಎಲ್ 1009313
#485/8ಎ & 8ಬಿ, 14ನೇ ಹಂತ, ಪಿ.ಬಿ.ನಂ.5812, ಪೀಣ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 058
ಫೋನ್ : +91 80 28366291, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : +91 80 28362214 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.adckcl.com

30ನೇ ಜುಲೈ 2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಲೆಕ್ಕಪೋಧನೆಗೊಳ್ಳದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರ

(ಲಕ್ಷ ರೂಗಳಲ್ಲಿ ಒಂದು ಶೇರಿನ ಡಾಟಾ ಬಿಟ್ಟು)

ವಿವರಗಳು	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30-06-2018	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರೇರಣೆಗಾಗಿ 31-03-2018	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ ವ್ಯವಹರಿಸಿದ್ದು 30-06-2017	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಒಂದಿನ ವರ್ಷದಿಂದ 31-03-2018
	(ಲೆಕ್ಕಪೋಧನೆಗೊಳ್ಳದ)	(ಲೆಕ್ಕಪೋಧನೆ)	(ಲೆಕ್ಕಪೋಧನೆಗೊಳ್ಳದ)	(ಲೆಕ್ಕಪೋಧನೆ)
ಹೂಡಿಕೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	1,828.24	1,771.68	1,569.76	6,544.41
ಈ ಆವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಮುಂಚಿನ ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು ಅಸಾಧಾರಣ ಏಟುಗಳು)	207.04	180.90	133.55	586.57
ತೆರಿಗೆ ಮುಂಚಿನ ಆವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಆಸಾಧಾರಣ ಏಟುಗಳ ನಂತರ ಮತ್ತು ಆಸಾಧಾರಣ ಏಟುಗಳು)	207.04	180.90	133.55	586.57
ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಆವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಆಸಾಧಾರಣ ಏಟುಗಳ ನಂತರ ಮತ್ತು ಆಸಾಧಾರಣ ಏಟುಗಳು)	148.94	124.94	78.58	353.71
ಈ ಆವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ಈ ಆವಧಿಯ ಲಾಭ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)	158.41	120.07	77.53	347.12
ಸಂದಾಯವಾದ ಈಜಿಟಿ ಫೇರು ಬಂಡವಾಳ	460.00	460.00	460.00	460.00
ಇತರೆ ಈಜಿಟಿ (ಪ್ರಸಾರ ಮೌಲ್ಯೀಕರಣಗೊಂಡ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಬಿಟ್ಟು)	4,310.29	4,151.89	4,048.36	4,151.89
ನೆಟ್ ವರ್ಕ್	4,770.29	4,611.89	4,508.36	4,611.89
ಒಂದು ಶೇರಿನ ಅರ್ನಿಂಗ್ (ಮುಖಬೆಲೆ ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿ) ಬೇಸಿಕ್ ಮತ್ತು ಡಿಲ್ಯೂಟೆಡ್(ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ) (ಅನಲ್ಪಸ್ತ ಮಾಡಿಲ್ಲ)	3.24	2.72	1.71	7.69

ಸೂಚನೆ: ಮೇಲಿನ ಸಾರಸ್ವತ 2015 ಎಸ್‌ಇಬಿಐ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಫೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಬಾಂಬೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಲೆಕ್ಕಪೋಧನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.bseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.adckcl.com)ನಲ್ಲೂ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 10, 2018 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ